
     DS: utwbj7t               tel: + 420 518 361 325                                    www.obecterezin.cz 
 

     IČ: 00488461     č.ú.: 2000521841/2010                                 obec.terezin@seznam.cz 

  O b e c   T e r e z í n 

          Terezín 78 , 696 14 Čejč 
 

_____________________________________________________________________________

   

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Terezín 

konaného dne 27.11. 2024 v zasedací místnosti OÚ Terezín od 18:00 hod. 

_____________________________________________________________________________ 
 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce schvaluje paní Jurčekovou za zapisovatele zápisu.  

 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce schvaluje p. Fridricha a p. Buriana za ověřovatele zápisu.   

         

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Terezín v rámci veřejné zakázky s názvem "Fotovoltaický 

systém obce Terezín" bere na vědomí zprávu o hodnocení a posouzení nabídek, schvaluje 

předložený výsledek výběrového řízení, schvaluje související rozhodnutí o výběru a smlouvu se 

zhotovitelem, který v rámci výběrového řízení nabídl nejnižší nabídkovou cenu, tj. 

ERDENERGIE s.r.o., IČO:29195071, sídlo: Nádražní 1000, 696 03 Dubňany s nabídkovou 

cenou ve výši: 2 171 177,54 Kč vč. DPH, a to při dodržení obsahu návrhu smlouvy dle 

zadávacích podmínek předmětného výběrového řízení.  

 

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Terezín v rámci veřejné zakázky s názvem "VYTÁPĚNÍ 2NP 

BUDOVY KULTURNÍHO DOMU" bere na vědomí zprávu o hodnocení a posouzení nabídek, 

schvaluje předložený výsledek výběrového řízení, schvaluje související rozhodnutí o výběru a 

smlouvu se zhotovitelem, který v rámci výběrového řízení nabídl nejnižší nabídkovou cenu, tj. 

Tomáš Šneberger, IČO:88576256, sídlo: Skočice 134, 334 01 Přeštice s nabídkovou cenou ve 

výši: 511 951 Kč vč. DPH, a to při dodržení obsahu návrhu smlouvy dle zadávacích podmínek 

předmětného výběrového řízení.  

 

Usnesení č. 6:  Zastupitelstvo obce schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové 

dotace ve výši 52900,-Kč za účelem spolufinancování sociálních služeb poskytovaných ve 

správním obvodu obce s rozšířenou působností Hodonín v roce 2025 s Město Hodonín IČ: 

00284891. 

 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o spolupráci a o zpracování studie 

Optimalizace hospodaření s komunálními odpady včetně jejich obalové složky s EKO-KOM, a.s. 

IČ: 25134701. 

 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení Bodového systému od 1. 1. 2025. 

 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce schvaluje nedokončený dlouhodobý majetek evidovaný na 

účtu 042 v hodnotě 132 175,- Kč jako zmařenou investici. 

 

 

Ing. Antonín Hanák v. r. 

starosta 


